CARTE DES BOISSONS

[ DEMANDEZ EGALEMENT NOTRE CARTE DES METS ]

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



COCKTAILS
SHORT DRINKS 19.-

Q STOCKHOLM SYNDROME

Vodka infusée au cumin et aneth, Akvavit, Jus de citron, Sucre, Peychaud’s
bitter

PENICILLIN

Q Blended scotch, Laphroaig 10 ans, Jus de gingembre, Sirop de miel, Jus de
citron

EAST SIDE
Gin Tanqueray, Jus de lime, Sucre, Menthe fraiche, Jus de concombre

<

Q ORGASME DE NINA

Gin Tanqueray, Menthe fraiche, Jus de citron, Jus de pomme, Sirop de fleurs
de sureau

Q MAI-TAI
Havana 3 Afios, Rhum Sailor Jerry, Jus de lime, Cointreau, Sirop d’orgeat

\/ PORN STAR

4 Vodka vanille, Purée passion, Liqueur vanille, Liqueur passion, Sirop de vanille
et Shot de Champagne

Y PIROUETTE, CACAHUETE

4

Sailor Jerry, Lemon, Sirop de beurre de cacahuéte et Guiness - Wray &
Nephew

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



OLD SCHOOL VS NEW SCHOOL 16.-

Q TOMMY’S MARGARITA (1980)
Téquila Don Julio bianco, Sirop d’agave, Jus de lime
VS
Q FUCKING KISS CAROLINA(2016)
Téquila infusée aux chorizo et poivrons, Jus de lime, Sirop d’agave, Chili tinture

Q BOURBON OLD FASHIONED (19¢m¢)
Bourbon de votre choix, Angostura bitter, Sucre, Zeste d’orange

\"A]

f CARIBBEAN FASHIONED (2012)
u Rum Sailor Jerry, Passion frais, Jus de pomme, Zeste de citron, Sucre vanillé

\/ BRANDY CRUSTA (1852)

L Cognac Martell, Cointreau, Marasquin, Angostura, Jus de citron, Sucre
VS

\/ HAVANA NEW CRUSTA (2012)

e

Havana 3 Afos, Cherry Herring, Elixir des Péres Chartreux, Sucre aux clous de
girofle, Jus de Citron

71 NEGRONI (1919)

Q Gin, Antica Formula, Campari
VS

Q MEZCAL NEGRONI(2013)
Mezcal, Antica Formula, Campari

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



LONG DRINKS 19.-

"u PRINCESS PEACH

Cachaca, Jus de lime, Sucre, Peychaud’s & Peach bitter, Ginger Ale Fever
Tree

U BEACH BUG

8 Vodka Smirnoff Red, Liqueur de banane, Midori, Malibu, Ananas, Cranberry,
Jus de lime

U JACK BERRY
% Jack Daniel’s, Purée de framboise, Chambord, Cranberry, Jus de lime

GT FLOWER
Gin Beefeater, St Germain, Infusion de fleurs de sureau, Tonic Fever Tree

T T

MOSCOW MULE
Vodka Smirnoff, Jus de lime, Ginger Beer Fever Tree

TU SUZE?
Suze, Gin Tanqueray, Absinthe, Ginger Ale Fever tree, Jus de citron

T

BASIL TOUCH
Vodka infusée au basilic, Sirop maison d’ananas, Jus de lime

T

APERO 13.-
(l) ROSSINI
Purée de fraise, Prosecco

(l) HUGO
Prosecco, Sirop de fleur de sureau, Menthe fraiche

(f APEROL SPRITZ
Apérol, Prosecco, Perrier

(l) LILLET VIVE
Lillet Blanc, Tonic, Menthe fraiche, Concombre

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



CLASSIQUES BLACK CAT

Y HAVANA PASSION 15.-
4 Havana Especial, Passion frais, Angostura, Jus de pomme, Sucre vanillé

\/ MAMA DOBLE 15.-
ve Havana 3 Afios, Jus de lime, Purée de mangue, Sirop de cannelle

-1 MOJITO 15.-
Q (Classique, Gingembre, Fraise, Poire mdre, Spicy Mango, Green, etc.)

CAIPIRINHA 15.-
Q (Classique, Passion, Framboise, Pomme thé vert, Fraise, etc.)

BLODDY MARY 15.-
Q (Classique, Bloddy Thai, Swedish bloddy, Cuban mary, Red Snapper, etc.)

\/ DAIQUIRI 15.-
L (Classique N°4, Hemingway, Millionnaire, etc.)

\/ SOUR 15.-
L (Pisco, Amaretto, Chartreuse, Apérol, etc.)

LONG ISLAND ICED TEA 19.-
Vodka, Gin, Rhum, Téquila, Cointreau, Jus de citron, Coca

pC—

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



COCKTAILS SANS ALCOOL 8.-

P pC—

L

APPLE PILAR
Menthe fraiche, Sirop de sureau, Jus de pomme, Jus de citron, Ginger ale

PINK TALE
Jus de concombre, Sirop d’amaretto, Jus de cranberry, Jus de lime, Poivre

VIRGIN NEGRONI
Bitter sans alcool, Sirop de Gin, Eau de balsamique, Jus de Pamplemousse

COCO MANGO
Creme de coco, Ananas, Mangue

PAPI JULIO
Gingembre, Lime, Ananas, Ginger Ale

SORBET BALL
Sirop de péche, Purée de framboise, Jus de pomme, Jus de cranberry

ICE COFFEE COCO
Double expresso, Creme de Coco, Sirop de cannelle

JUS DE FRUIT 25 ¢l Da-

POMME

ANANAS
MANGUE
PAMPLEMOUSSE
CRANBERRY
ABRICOT NECTAR
POIRE NECTAR
TOMATE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



A LA PRESSION (5°-6°) 25 ¢l 50cl
HEINEKEN BLONDE Pays-Bas 4.50 8.-
ERDINGER BLANCHE Allemagne 5.- 9.-
ITINGER AMBREE Suisse 5.- 9.-

BOUTEILLES (5°-9°

HEINEKEN BLONDE Pays-Bas 8.- 33 cl
CALVINUS blonde BLONDE Geneve 8.- 33 cl
CALVINUS blanche BLANCHE Geneve 8.- 33 cl
DESPERADOS AROMATISEE France 8.- 33 cl
CORONA BLONDE Mexique 8.- 35 cl
DUVEL CARACTERE Belgique 8.- 33 cl
TRIPLE KARMELIET CARACTERE Belgique 8.- 33 cl
CHIMAY BLEUE BRUNE Belgique 8.- 33 cl
GUINNESS NOIRE Irlande 8.- 33 cl
STRONGBOW CIDRE Angleterre 8.- 33 cl
IPA ALE 8.- 33 cl
ERDINGER S/ALCOOL Allemagne 6.- 33 cl
BIERE DU MOIS 8.-

HEUREUX DE VOUS FAIRE DECOUVRIR DES SAVOIR-FAIRE ET DES
SAVEURS DU MONDE ENTIER, NOS BARMANS SELECTIONNENT POUR
VOUS UNE NOUVELLE BIERE TOUS LES MOIS. DEMANDEZ ET GOUTEZ
SANS PLUS TARDER LA BIERE DU MOMENT.

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



APERITIFS wtre-a59 1.-

MARTINI ROUGE
MARTINI BLANC
LILLET ROUGE
LILLET BLANC
LILLET ROSE
APEROL

CAMPARI

SUZE

PASTIS 51 / RICARD
PORTO ROUGE

KIR MURE / CASSIS /| PECHE

LIQUEURS ur-a19

JAGERMEISTER
GRAND MARNIER
COINTREAU
AMARETTO DI SARONO
LIMONCELLO

GET 27

BAILEY’S

DRAMBUIE

SAMBUCA RAMAZZOTTI
CHARTREUSE JAUNE
CHARTREUSE VERTE
FERNET BRANCA

CHAMPAGNE 12°- 1zor

LA COUPE 10cl G.H. MUMM CORDON ROUGE BRUT
LA PISCINE 15¢c/ G.H. MUMM CORDON ROUGE BRUT
BOUTEILLE 75¢c/ G.H. MUMM CORDON ROUGE BRUT
G.H. MUMM CORDON ROUGE ROSE
PERRIER JOUET BRUT
PERRIER JOUET ROSE
MUMM CRAMANT GRAND CRU BL/BL
BELLE EPOQUE BRUT
DOM PERIGNON BRUT
MAGNUM 150cl G.H. MUMM CORDON ROUGE BRUT
JEROBOAM 300c/ G.H. MUMM CORDON ROUGE BRUT

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%

12.-

13.-

17.-

95.-
130.
130.
170.
240.
310.
340.
250.

550.



DIGESTIFS 13- - 122

EAUK-DE-VIE 4cl
MORAND WILLIAMINE Suisse 12.-
MORAND ABRICOTINE Suisse 12.-
MOITIE-MOITIE Suisse 10.-
GRAPPA 4cl
GRAPPA Italie 12.-
COGNAC 4cl
MARTELL VS France 12.-
REMY MARTIN VSOP France 15.-
MARTELL XO France 25.-
DELAMAIN XO France 25.-
HENNESY PARADIS France 80.-
CALVADOS 4cl
DUBREUIL France 18.-
ACCOMPAGNEMENTS

SODAS, JUS DE FRUITS 1.-
RED BULL, FEVER TREE 2.-

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



RHUMS wo°- 139

HAVANA CLUB 3 ANOS
HAVANA CLUB ESPECIAL
HAVANA CLUB 7 ANOS
HAVANA CLUB S. DE MAESTRO
ANGOSTURA 1919 38 ANS
DIPLOMATICO 12 ANS
ZACAPA 23 ANS
ZACAPA X0
SAILOR JERRY

MOUNT GAY XO
CARONI 12 ANS
CARONI 15 ANS
CARONI 17 ANS

J BAILLY 7 ANS

PLANTATION PINEAPPLE
PLANTATION MILLESIMES

TEQUILAS 35° - 209

OLMECA Silver
OLMECA Reposado
HERRADURA Silver
HERRADURA Reposado
DON JULIO Silver

DON JULIO Reposado
PATRON XO Café

ACCOMPAGNEMENTS

SODAS, JUS DE FRUITS
RED BULL, FEVER TREE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%

Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Trinidad
Venezuela
Guatemala
Guatemala
Caraibes
Barbade
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Martinique
Caraibes

Caraibes

Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique

Mexique




VODKAS w109

SMIRNOFF RED
SMIRNOFF BLACK
STOLICHNAYA
CIROC (Base de raisin)
ELY X(Absolut Premium)
GREY GOOSE
BELVEDERE

VODKAS AROMATISEES w0

ABSOLUT CITRON

ABSOLUT GRAPEFRUIT
ABSOLUT PEPPAR (poivre) (50cl)
ABSOLUT PEARS  (Poire)
ABSOLUT VANILLE

GINS w0°- 159

TANQUERAY
BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE
BEEFEATER 24
TANQUERAY TEN
HENDRICK’S
MONKEY 47 (s0cl)
JINZU

PLYMOUTH

BOLS GENEVER

ACCOMPAGNEMENTS

SODAS, JUS DE FRUITS
RED BULL, FEVER TREE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%

Etats-Unis
Etats-Unis
Russie
France
Suede
France

Pologne

Suéde
Suéde
Suéde
Suede

Suéde

Angleterre
Angleterre
Angleterre
Angleterre
Angleterre
Ecosse

Allemagne
Angleterre
Angleterre

Pays-Bas

140.-
150.-
170.-
190.-
190.-
210.-
210.-
210.-
210.-
210.-



WHISKIES w0° - 229

BALLANTINE’S FINEST
JAMESON IRISH
JAMESON SELECT

J. WALKER BLACK
CHIVAS REGAL
CHIVAS REGAL
REDBREAST IRISH
MONKEY SHOULDER

SINGLE MALT

MACALLAN
HIGHLAND PARK
OBAN

CAOL ILA
LAGAVULIN
DALWHINNIE

NIKKA FROM THE BARREL

PORT CHARLOTTE
THE BALVENIE CARIB.
LAPHROAIG

JACK DANIEL’S
MAKER’S MARK
WOODFORD
BLANTON’S
BULLEIT
BULLEIT RYE

ACCOMPAGNEMENTS

SODAS, JUS DE FRUITS
RED BULL, FEVER TREE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%

RESERVE

12
12
18
15

12
12
14
12
16
15

10
14
10

ANS
ANS
ANS
ANS

ANS
ANS
ANS
ANS
ANS
ANS

ANS
ANS
ANS

Ecosse
Irlande
Irlande
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Irlande

Ecosse

Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Japon

Ecosse
Ecosse

Ecosse

Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis

4 cl

12.-
12.-
14.-
14.-
14.-
18.-
16.-
14.-

4 cl

13.-
14.-
14.-
16.-
14.-
14.-

N -
'

170.-

170.-
170.-
210.-
190.-
170.-

190.-
190.-
190.-
190.-
210.-
210.-
210.-
190.-




MINERALES

SOFT

COCA-COLA 33 cl 5.
COCA-COLA ZERO 33 cl 5.-
ORANGINA 33 cl 5.
RED BULL 20 cl 6.-
SCHWEPPES TONIC 20 cl 4.50
SCHWEPPES LEMON 20 cl 4.50
SCHWEPPES GINGER ALE 20 cl 4.50
FEVER TREE TONIC 20 cl 6.-
FEVER TREE GINGER BEER 20 cl 6.-
FEVER TREE GINGER ALE 20 cl 6.-
LIMONADE 25 cl 4.50

EAUXK MINERALES

PERRIER 33 cl 5.-
HENNIEZ VERTE 33 cl 4.-
50 cl 6.-
HENNIEZ BLEUE 33 cl 4.-
50 cl 6.-
SAN PELLEGRINO 50 cl 6.-
CAFE /| DECA /| THE 3.50

THE FROID 25 cl 4.-
JUS D’ORANGE 25 ¢l 4.-
LAIT 25 ¢l 4.-

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%



CARTE DES VINS u11°- 1159

Les Jamelles

Merlot del Veneto

Les Perriéres
Savigny-Les-Beaune

Chéa. Puech-Haut Prestige
St Joseph "Les Challeys"
Ladoix

Stella Nova

Cha. Chasse Spleen

VINS BLANCS

Fleur de Péche
Terrasse
Grand Métral
Santenay
Ladoix

Chassagne-Montrachet
ler cru

Moment du Minuty

La maison du Moulin

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

SYRAH

MERLOT

PINOT NOIR

PINOT NOIR

ASSEMBLAGE

SYRAH

PINOT NOIR

ASSEMBLAGE

MOULIS

CHASSELAS

VIOGNIER

PETITE ARVINE

CHARDONNAY

CHARDONNAY

CHARDONNAY

ASSEMBLAGE

ROSE DE PINOT

Pays d’Oc | FR | 2015
Trevise | IT | 2015
Geneve | CH 12016
Bourgogne | FR | 2015
Langedoc | FR | 2015
CDR | FR | 2015
Bourgogne | FR | 2015
Langedoc | FR | 2007

Bordeaux | FR | 2012

La Cdte | CH | 2015
Rhéne | CH | 2015
Valais | CH | 2015
Bourgogne | FR | 2015
Bourgogne | FR | 2015

Bourgogne | FR | 2015

Provence | FR | 2014

La Coéte | CH | 2014

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8%

7.50

7.50

8.50

8.50

6.50

7.50

8.50

45.-

51.-

51.-

60.-

60.-

80.-

85.-

45 .-

51.-

60.-

110.-




CLUB CHAT NOIR
13 rue Vautier 1227Carouge

022/ 307 10 40 www.chatnoir.ch
BAR | RESTO | SALLE DE CONCERTS | CLUB

LU - MA 17H - 02H
ME - JE 17H - 04H
VE — SA 17H — O5H
DI 15H - 02H

ETABLISSEMENT INTERDIT AUX MINEURS

DANS LE BUT DE REPARTIR EQUITABLEMENT LES FRAIS DISTINCTS ENGENDRES
PAR NOS ACTIVITES NOCTURNES,TOUS NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- /| VERRE
ET 20.- / BOUTEILLE A PARTIR DE 02H TOUS LES SOIRS



